
PROVINCIA DI SONDRIO
________________________________

SETTORE AGRICOLTURA, AMBIENTE, CACCIA E PESCA
Servizio caccia, pesca e strutture agrarie

ORDINANZA N. 140

IL DIRIGENTE

VISTO l'articolo 107 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

VISTA  la legge Regionale 16 agosto 1993, n. 26 e successive integrazioni e modificazioni;

VISTO il  Regolamento  per  la  disciplina  della  caccia  di  selezione  agli  ungulati,  approvato  dal  Consiglio 
Provinciale con deliberazione n. 17 del 31 agosto 2015;
 
VISTO l'articolo 17 del capo IV "Esercizio venatorio in zona Alpi" del Regolamento Regionale 4 agosto 2003,  
n. 16;

ATTESO che con decreto n.  101 del  03  settembre  2024 sono stati  autorizzati  i  cacciatori  ammessi  ad 
esercitare la caccia di selezione agli ungulati nel settore n. 4 – Valle dello Spol del C.A. Alta Valtellina;

CONSIDERATO che nel settore n. 4 – Valle dello Spol del C.A. Alta Valtellina è stato completato il piano di 
prelievo per il Cervo maschio adulto;

DECRETA

che nel settore n. 4 – Valle dello Spol dalla data odierna è vietata la caccia al CERVO MASCHIO ADULTO.

Sondrio, 04/10/2024

IL DIRIGENTE
PINI EVARISTO - SETTORE AGRICOLTURA

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 
ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005

S

copia informatica per consultazione


